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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2017

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0087 INCREMENTO DE LA
COMPETIVIDAD DEL SECTOR
ARTESANIA

001

120

086

014

245

ACCION

ENTIDAD

PERSONA

CAMPAÑA

PARTICIPANTE

5000276

5005038

5005613

5005041

5005614

GESTION DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO DE CENTROS DE INNOVACION
TECNOLOGICA PUBLICAS

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SECTOR
ARTESANAL

DISEÑO E IMPLEMENTACION DE CAMPAÑAS DE
DIFUSION PARA EL POSICIONAMIENTO DE LA
ARTESANIA

PROMOCION Y GESTION COMERCIAL

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

09

09

09

09

09

022

022

022

022

022

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

0045

0045

0045

0045

0045

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

PROMOCION DEL TURISMO

0047173

0135581

0160899

0135584

0160900

GESTION DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO DE CENTROS
DE INNOVACION TECNOLOGICAS
PUBLICAS

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES EN EL SECTOR
ARTESANAL

DISEÑO E IMPLEMENTACION DE
CAMPAÑAS DE DIFUSION PARA EL
POSICIONAMIENTO DE LA
ARTESANIA

PROMOCION Y GESTION
COMERCIAL

3000001

3000662

3000663

ACCIONES COMUNES

ARTESANOS CUENTAN CON
MECANISMOS PARA
DESARROLLAR UNA OFERTA
ARTESANAL COMPETITIVA

ARTESANOS CUENTAN CON
MECANISMOS DE ARTICULACION
COMERCIAL

086

086

PERSONA

PERSONA


