

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0087 INCREMENTO DE LA COMPETITIVIDAD DEL SECTOR ARTESANIA	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	09 TURISMO	022 TURISMO	0045 PROMOCION DEL TURISMO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000662 ARTESANOS CUENTAN CON MECANISMOS PARA DESARROLLAR UNA OFERTA ARTESANAL COMPETITIVA	5005038 FORTALECIMIENTO DE CENTROS DE INNOVACION TECNOLOGICA PUBLICAS	09 TURISMO	022 TURISMO	0045 PROMOCION DEL TURISMO	0135581 FORTALECIMIENTO DE CENTROS DE INNOVACION TECNOLOGICAS PUBLICAS	120 ENTIDAD
	086 PERSONA	5005613 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SECTOR ARTESANAL	09 TURISMO	022 TURISMO	0045 PROMOCION DEL TURISMO	0160899 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN EL SECTOR ARTESANAL	086 PERSONA
	3000663 ARTESANOS CUENTAN CON MECANISMOS DE ARTICULACION COMERCIAL	5005041 DISEÑO E IMPLEMENTACION DE CAMPAÑAS DE DIFUSION PARA EL POSICIONAMIENTO DE LA ARTESANIA	09 TURISMO	022 TURISMO	0045 PROMOCION DEL TURISMO	0135584 DISEÑO E IMPLEMENTACION DE CAMPAÑAS DE DIFUSION PARA EL POSICIONAMIENTO DE LA ARTESANIA	014 CAMPAÑA
	086 PERSONA	5005614 PROMOCION Y GESTION COMERCIAL	09 TURISMO	022 TURISMO	0045 PROMOCION DEL TURISMO	0160900 PROMOCION Y GESTION COMERCIAL	245 PARTICIPANTE